RESUMO DA ATA Nº 04-2025 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE

ADMINISTRAÇÃO.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de março de 2025 (dois mil e vinte e cinco),
às 18h00min na sede da Cooperativa de Geração de Energia Elétrica e
Desenvolvimento de Braço do Norte – GERAÇÃO CERBRANORTE, sito à
Avenida Jorge Lacerda, 1761, Sala 02, Centro, no Município de Braço do
Norte/SC, reuniram-se os membros do Conselho de Administração: Valneide
Exterkoetter, Carlito Wiggers, Ginaldo Blasius Antunes, Eliana Pereira de
Souza Soethe, Francisca Leonel da Silva, Claudemar Hemkmeier, Ariel
Erhardt Zappelini, Antonio Marcelino, Ricardo de Souza Berto, juntamente com
o assessor jurídico Maicon Schmoeller Fernandes e a auxiliar administrativa da
cooperativa, Luize Ricken Turazzi. Nos assuntos em pauta constavam: 1.
Leitura da Ata da Reunião Anterior e aprovação; 2. Leitura da Ata do Conselho
Fiscal; 3. Apresentação dos Extratos e Contas Bancárias da SA, SPE e GD; 4.
Análise Balanço Energético - LUDFOR; 5. Análise da Assembleia Geral
Ordinária; 6. Análise das eleições; 7. Placa do terreno adquirido; 8. Lista dos
novos associados no mês de fevereiro; 9. Assuntos diversos.

____________________________
Eliana Pereira de Souza Soethe
Secretária Geração Cerbranorte

		2025-04-03T10:41:06-0300
	ELIANA PEREIRA DE SOUZA SOETHE:00527738921
	I am the author of this document